ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้ออะไหล่เงินทุนฯ หมายเลข ๗๔-๖๑๕๖-๑๐-๙ จำนวน ๓ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ยางนอก-ยางใน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศักดิ์ไทร์ชุมแพ 1991 (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๔๘๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายประสพชัย ปรางค์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ)